
Správa služeb hlavního města Prahy 

příspěvková organizace 
Kundratka 19 

180 00 Praha 8 - Libeň 

IČO: 70889660 DIČ: CZ70889660 

Objednáváme u Vás: 

Objednávka 

Safe-zone, s.r.o. 

K Vodárně 1504 

26301 Dobříš 

IČ: 24258121 

Instalace nových kamer, včetně příslušenství a kabelové trasy SVZ Žihle 

Vyřizuje: 

Tel.: 

E-mail:

Datum:

Středisko: 

Cena celkem vč. DPH: 

Razítko a podpis: 

Pavel Kosmačka 

vedoucí odboru IT 

Ing. Eliška Machalo 

správce rozpočtu 

Ing. Jan Brabec 

Ekonomický náměst 

Akceptací objednávky dodavatel souhlasí s jejím zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/20 

Akceptaci zašlete, prosím, m1 vfše uvedenou e-mailovou adresu - bez toho nebude tato objedn 

Objednávka je účinná vkladem do registru smluv. Potvrzeni této objednávky zašlete zpět na e-mail t 

Správa služeb hl. m. Prahy je příspěvková organizace. Subjekt není zapsán v obchodním rejstříku. 

Upozornění doda,·ateli: Na faktui'·e uveďte vždy číslo objednávky. 

Tato objednávka je písemným záznamem o předběžné finanční kontrole 
a lze ji závazně učinit až po jejím podepsání příslušnými osobami. 

SHMPX002WX9 l 

0-2400054/MAJ

73 042,86 Kč 



Od: 

Odesláno: 

Komu: 

Předmět: 

Přílohy: 

IIIÍIIIIÍiÍíiiÍ4 8:21

FW: Objednávka instalace
0-2400054_MAJ_ -_07759 _24_1 nstalace_novych_kamer _SVZ_Zihle (2}.pdf

Prosím přidej do spisu akceptaci, omlouvám se zapomněla jsem 

From: 

Sent: Sunday, May 19, 2024 9:18 PM
To: 

Subject: RE: Objednávka instalace

Dobrý den, 
děkuji za objednávku, v příloze zasílám potvrzené. 

Ještě poprosím o změnu adresy - nová adresa je: Na Čihadle 688, 262 02 Stará Huť, vše ostatní zůstává. 

Děkuji a přeji pěkný den 

S pozdravem 

Bsafezone 
Na Čihadle 688 
262 02 Stará Huť 

Před tiskem myslete na životní prostředí. 

From: 

Sent: Thursday, May 16, 2024 12:14 PM
To: 



Ce 

Subject: FW: Objednávka instalace 

Dobrý den, 

V příloze zasílám objednávku na Instalaci nových kamer ŠVZ Žihle. 

Děkuji a přeji hezký den 

2 




